

JJ Byg A/S
Mileparken 22, 2, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 25 67 15 62

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Wivi Hürwitz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Byg A/S Mileparken 22, 2 2740 Skovlunde CVR-nr.: 25 67 15 62 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Jens Ole Jo Harder Jørgen Vagn Nielsen Johan Alexander Harder Wivi Hürwitz Larsen
Direktion	Jørgen Vagn Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Advokatforbindelse	Wivi H. Larsen, Banegårdsvej 1, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	JJ Holding af 15. september 2000 A/S, Skovlunde
Dattervirksomheder	Rødovre Ejendomsselskab A/S, Skovlunde Boligselskabet Hareleddet 46 ApS, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse og salg/udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 910 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 1.285 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019/20.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	909.640	560.297
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.100.000	1.100.000
Driftsresultat	2.009.640	1.660.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-57.702	9.135
Andre finansielle indtægter	27.270	158.443
1 Øvrige finansielle omkostninger	-314.157	-383.485
Resultat før skat	1.665.051	1.444.390
2 Skat af årets resultat	-379.698	-316.510
Årets resultat	1.285.353	1.127.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	1.285.353	627.880
Disponeret i alt	1.285.353	1.127.880

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	39.600.000	38.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.600.000</u>	<u>38.500.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	499.751	516.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.499.751</u>	<u>516.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.099.751</u>	<u>39.016.263</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	425.455	8.079.104
Varebeholdninger i alt	<u>425.455</u>	<u>8.079.104</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.102.420	0
Andre tilgodehavender	79.737	12.745
Tilgodehavender i alt	<u>1.182.157</u>	<u>12.745</u>
Likvide beholdninger	1.040.543	5.851.214
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.648.155</u>	<u>13.943.063</u>
Aktiver i alt	<u>50.747.906</u>	<u>52.959.326</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.964.955	3.679.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>5.464.955</u>	<u>4.679.602</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.873.485	1.687.211
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.873.485</u>	<u>1.687.211</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	15.900.000	15.900.000
5 Gæld til realkreditinstitutter	22.077.199	22.157.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.977.199</u>	<u>38.057.911</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	130.034	172.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.415.759	5.998.029
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.608	1.798.742
Anden gæld	579.866	565.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.432.267</u>	<u>8.534.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.409.466</u>	<u>46.592.513</u>
Passiver i alt	<u>50.747.906</u>	<u>52.959.326</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	3.051.722	0	3.551.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	627.880	500.000	1.127.880
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	3.679.602	500.000	4.679.602
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.285.353	0	1.285.353
	500.000	4.964.955	0	5.464.955

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.615	201.013
Andre finansielle omkostninger	186.542	182.472
	314.157	383.485
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	193.424	63.184
Årets regulering af udskudt skat	186.274	253.326
	379.698	316.510
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli 2019	29.385.714	29.385.714
Kostpris 30. juni 2020	29.385.714	29.385.714
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	9.114.286	8.014.286
Årets regulering til dagsværdi	1.100.000	1.100.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	10.214.286	9.114.286
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	39.600.000	38.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2019	1.571.815	1.571.815
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2020	1.611.815	1.571.815
Opskrivninger 1. juli 2019	-1.055.552	-1.064.687
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-57.702	9.135
Opskrivninger 30. juni 2020	-1.113.254	-1.055.552
Modregnet i tilgodehavender	1.190	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.190	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	499.751	516.263

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Rødovre Ejendomsselskab A/S, Skovlunde	100 %	499.751	-16.512
Boligselskabet Hareleddet 46 ApS, Skovlunde	100 %	-1.190	-41.190
		498.561	-57.702

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.207.233	22.330.099
Heraf forfalder inden for 1 år	-130.034	-172.188
	22.077.199	22.157.911
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	21.530.180	21.488.338

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.207 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 39.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Boligselskabet Hareleddet 46 ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 110 t.kr. til sikkerhed for betaling af fællesomkostninger i Ejbysvinget og ejerpantebreve på i alt 25 t.kr til sikkerhed for betaling af fællesomkostninger i Ålbæk Huse. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60 63 19 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.